

## Hej och varmt välkommen till HeavyMetalThunderCup 2022

Ni har en väldigt unik cup framför er.

Cupen skapades för att plocka fram känslor som pampighet, kändisskap, nerv, lyx, luftgitarr och att spelarna verkligen skall få känna sig som stjärnorna under en helg.

Det är inte bara spelarna som skall känna sig speciella, supportrarna i form av förälder, släkt eller vänner är också en viktig del i konceptet. Tanken är att alla skall få ut något av denna helg och att familjen ser detta som en minisemester där hockeyn, Uddevalla och Västkusten skall ge er ett minne för livet.

Flera av oss i arrangörsstaben har själva sökt efter en liknande upplevelsecup utan framgång när våra egna barn var ungdomsspelare. Med detta som bakgrund skapades HeavymetalThunderCup.

Vi som arrangör lägger ner mycket tid och energi för att få cupen att bli unik och så bra som vi lovar, detta kräver noggrann planering, förberedelser och en bra tidplan.

För att spelarna i ert lag skall få den bästa upplevelsen behöver vi hjälp av er föräldrar med att förbereda cupen.

### Cup online

Skriv in laget och ledarna på cup online. Detta för att det är den listan vi använder oss av då vi protokollför matcherna och det är den listan som gäller då vi med dunder och brak presenterar era små stjärnor. På cup online skriver ni även in om det finns allergi i truppen och i så fall mot vad samt om ni har andra nummer på ert bortaställ.

Vi skulle uppskatta om detta var klart 10e Mars. Koden skickar vi till kontaktpersonen i varje lag inom kort.

### Matchprogrammet

Matchprogrammet är något vi är väldigt stolta över. Ett matchprogram som ni till stor del är delaktiga i då ni förser oss med bild och text på samtliga spelare/ledare. Vi vill att ni skriver lite bakgrund och fakta om laget/föreningen, något som kommer att förgylla er sida och som era spelare stolt kan visa upp för släkt och vänner när ni kommer hem. Ett riktvärde är mellan 150-200 ord.

Vi behöver även lagets logga i vektoriserat format samt bilder på samtliga spelare och ledare/tränare med Nummer, Namn, spelarposition storlek på bild min 1mb.

Vi behöver Er input senast den 10e Mars för att få programmet klart till tryck.

Program kommer att finnas i begränsad upplaga att köpa på plats för 40kr.

### Hotell

Rummen till supportrarna bokas med fördel genom oss då vi har riktigt bra priser på hotellet Bohusgården där lagen bor. Supportrarna kan även beställa till all inklusive då 2 luncher, 2 middagar som intas i Svanestugan vid ishallen ihop med laget.

Vänligen fyll i bifogad hotellista och maila den till [heavymetalthundercup@gmail.com](mailto:heavymetalthundercup@gmail.com) i samband med betalningen **senast** den 10e Mars.

## Betalning

Deltagaravgiften samt supportrarnas hotell med ev. all inklusive betalas in samtidigt, **senast 10e Mars**

Lämna lagets namn som referens vid betalningen.

Lag som anmäler sig får inte tillbaka anmälningsavgiften.

Deltagare som avanmäler sig innan 24 Mars får tillbaka halva spelaravgiften.

Deltagare som avanmäler sig efter 23 Mars får inte tillbaka någon spelaravgift.

Supportrar som avanmäler sitt boende innan den 20 Mars får tillbaka hela summan (gäller även all inklusive).

Supportrar som avanmäler sitt boende efter den 19 Mars får inte tillbaka någon ersättning (gäller även all inklusive). Kan dock ersättas med annan person.

Svenska lag betalar in på bankgiro 440-1543 som tillhör SvenskaCup&Event AB

Utländska lag betalar in på:

SWIFT: SWEDSESS

IBAN: SE5380000836839347689359

Mottagare är:

SvenskaCup&Event AB

Klappdansvägen 4

45170 Uddevalla

## Klacken



För att hjälpa Era stjärnor på isen vore det roligt om ni dammade av sånghäftet, plockade fram maskotar, flaggor och banderoller och stäm upp i kör på läktaren.

Laget med den bästa hejarklacken kommer att tilldelas ett fint pris för Era insatser.

Vi har även live musiker som spelar stenhårda riff i tekningarna från, läktarna, avbytarbåsen samt från specialbyggd scen inne i hallen som stämningshöjare för spelarna och som ett härligt stöd till publiken.

Vi erbjuder allinclusive till alla supportrar, ett måltidspaket där det ingår 2 lunch och 2 middagar som intas tillsammans med laget.

Kostnaden är 350kr och detta bokas in i hotellistan och kan inte köpas på plats

## Slap shot

Under helgen kommer cupens hårdaste skyttar att koras där fina pokaler och T-shirts med "HeavyMetals hårdaste skytt" står på spel samt målvakternas egna tekniktävling.

## Försäljning i hallen

Malu design kommer att sälja speciellt framtagna hockeysmycken samt eget designade armband mm

Ishallens kafeteria kommer att ha öppet under hela cupen för den som är sugen på fika, mackor, vofflor eller korv. **All inklusive maten kan inte köpas på plats utan måste förbeställas i samband med boendet.**

Ett begränsat antal unika Cup tröjor och matchprogram kommer att säljas hos Malu design, Slap Shoten och på läktaren så länge lagret räcker så försäkra dig om ditt ex.

## Eran låt

Många lag har en låt som spelas innan match och som får dem att tagga till lite extra.

Skicka lagets favoritlåt till oss så spelar vi den på någon av lagets hemma match vid uppvärmningen.

## 10e Mars

Som ni märker är det mycket som skall göras innan 10e Mars, här kommer en summering:

- Laguppställningen i cup online
- Matallergier i cup online
- Lagtext till matchprogrammet
- Spelarbilder till matchprogrammet
- Lag logga
- Hotellistor
- Betalning, även supporttrarna

Har ni några som helst frågor, tveka inte med att kontakta cup ledningen på:

[heavymetalthundercup@gmail.com](mailto:heavymetalthundercup@gmail.com)

Eller slå mig en signal på 073 9949522

Missa inte vår hemsida.

Hemsida: [www.svenskacupochevent.se](http://www.svenskacupochevent.se)



Mvh Robert